

e-mail opdracht
11 februari 2019



Dick Klok cultuurtechniek
t.a.v. de heer A. Klok
arjo@dktc.nl

Betreft: Opdracht

Geachte mevrouw Klok,
Namens en voor rekening van Sportfondsen Hellevoetsluis B.V. geven wij u opdracht voor het gewoon onderhoud aan het Honk- en Softbalveld te Hellevoetsluis over 2019 overeenkomstig uw offerte d.d. 8 februari 2019 voor een totaalbedrag van
€ 25.500,-- exclusief btw.

Contactpersoon ter plaatse

Voor de uitvoering kunt u zo nodig contact op te nemen met de heer M. Oudwater
06.21902782 of 0181.313584.

Planning: eind maart speelklaar

Termijn facturen op naam stellen van:

Sportfondsen Hellevoetsluis B.V.
T.a.v. de heer R. Ritmeester
Sportlaan 2
3223 EV Hellevoetsluis

en tevens als pdf mailen naar: 113.crediteuren@sfn.nl

Hoogachtend,

Sportfondsen Hellevoetsluis B.V.
R. Ritmeester
Manager

ing. C. (Chris) van Veluwen
Senior technisch coördinator
Sportfondsen Nederland B.V.
Bouw & Techniek
mobiel: 06-22394067
e-mail: c.vanveluwen@sfn.nl

Dick Klok Cultuurtechniek B.V.
Drieëndijk 1a, 3218 LB Heenvliet
(0181) 66 13 25

E-mail: arjo@dkct.nl

Bank: NL32ABNA0570095077
KvK Rotterdam nr: 58856447



Sportfondsen Hellevoetsluis
t.a.v. dhr. C van Veluwen
Sportlaan 2
3223EV Hellevoetsluis

Betreft : Offerte onderhoud Honk-Softbalveld Athletics
Referentie : 2019/AK/DKCT/19010046

Heenvliet, 8 februari 2019

Geachte ,

Naar aanleiding van uw aanvraag, hebben wij het genoegen u geheel vrijblijvend te kunnen aanbieden:
Het gewoononderhoud aan het Honk-Softbalveld van HSV Athletics aan de Fazantenlaan in Hellevoetsluis
voor het seizoen 2019

De werkzaamheden en leveranties bestaan uit:

- Zie inschrijfstaat.

**Bovengenoemde werkzaamheden kunnen wij voor u uitvoeren conform bijgaande inschrijfstaat voor
een bedrag van € 25.500,- excl. btw.**

Regulieronderhoud van de halfverharding is niet in deze aanbieding inbegrepen, er van uitgaande dat de
vereniging dit uitvoert.

Tot deze werkzaamheden behoren:

- wekelijks slepen en rollen van halfverhardingen.
- beregenen
- onderhoud aan de werpheuvel.

Leveringsvoorwaarden:

- Prijzen zijn strikt netto en excl. 21 % btw;
- In 4 termijn, per kwartaal.
- Uitvoering in overleg;
- Volgens de CUMELA-voorwaarden;
- Betaling binnen 30 dagen na factuurdatum.

Vertrouwende u een passende offerte te hebben gedaan, zien wij uw zeer gewaardeerde opdracht met
belangstelling tegemoet.

Met vriendelijke groet,

Arjo Klok



Wij zijn VCA**, ISO 9001 & VKL* gecertificeerd.

Besteks - post- nummer	Omschrijving	Een- heid	Hoeveelheid resultaats verplichting		Prijs per eenheid in euro	Totaal bedrag in euro
1	Regulier onderhoud gras					
100001	Maaien kooimaaiër	keer	35,00	V	150,00	5.250,00
100002	Rollen	keer	2,00	V	175,00	350,00
100004	slepen	keer	2,00	V	175,00	350,00
100005	prikrollen	keer	4,00	V	175,00	700,00
100006	wiedeggen	keer	4,00	V	175,00	700,00
100007	bemesten, 4 keer, incl lev. meststof traditioneel.	keer	4,00	V	300,00	1.200,00
100008	bemesten, 1 keer, incl. leveren organisch	keer	1,00	V	450,00	450,00
2	Groot onderhoud gras					
200001	Onkruidbestrijding	keer	1,00	V	450,00	450,00
200002	verticuteren/vegen	keer	2,00	V	600,00	1.200,00
200003	vertidrainen-schudfrezen	keer	2,00	V	800,00	1.600,00
200004	bezanden, incl leveren m3c zand	m3	40,00	V	35,00	1.400,00
200005	doorzaaien incl leveren graszaad 150kg	keer	1,00	V	1.500,00	1.500,00
200006	controle drainage	keer	1,00	V	250,00	250,00
200007	reinigen drainage, 1keer per 3 jaar	keer	0,30	V	2.500,00	750,00
3	Groot onderhoud halfverharding					
300001	Uitzetten en kanten steken	keer	1,00	V	750,00	750,00
300002	Barotop losmaken, aanvullen en egaliseren	keer	1,00	V	3.750,00	3.750,00
300004	egaliseren warning track	keer	1,00	V	500,00	500,00
300005	Onkruidbestrijding Barotop+ warningtrack	keer	2,00	V	450,00	900,00
40	buitenterrein					
400002	maaïen buitenterrein, incl opstakels	keer	7,00	V	300,00	2.100,00
400003	maaïen taluuds	keer	2,00	V	175,00	350,00
400004	onkruidbestrijding verhardingen,incl kanten steken	keer	4,00	V	250,00	1.000,00
	Aannemingssom, exclusief omzetbelasting:					25.500,00

Gedaan te

De

De inschrijver(s),